入札参加申請書

令和  年  月  日

神奈川県公営企業管理者

企業庁長 髙澤 幸夫 様

申

請

者

住 所

法人名

役職・代表者氏 名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

責

任

者

氏 名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

電 話

電子メール

担

当

者

氏 名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

電 話

電子メール

※ 押印は不要です。「責任者」及び「担当者」の氏名・連絡先を明記してください。（同

じ場合は「同上」と記載）

一般競争入札によるプロミティふちのべビルの貸付けの入札の説明書の内容を承知

の上、プロミティふちのべビルの貸付けに係る入札（企業庁企業局）に参加したいの

で、次のとおり必要書類を添えて申請します。

また、神奈川県企業庁のホームページ等に決定金額及び事業者名を掲載することに

同意します。

添付書類（提出する書類に○を付けること）

（  ）①誓約書

（  ）②神奈川県暴力団排除条例にかかる誓約書

（  ）③商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

（  ）④神奈川県税納税証明書

受付印